
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 54845 KANIA Natan 288 2014 ZKS Zielona Góra LBU 100

2 65898 FABISIEWICZ Alan 5134 2014 IKS Spin Bożejowice DŚL 100

3 62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ 100

4 59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM 99

5 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS 93

6 60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU 93

7 60384 WITKOWSKI Jeremi 4355 2014 LUKS Straszyn POM 92

8 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ 91

9 55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ 91

10 55337 STRZELECKI Kacper 8266 2014 MUKS Start Nadarzyn MAZ 91

11 62968 OBUKOWICZ Gabriel 9173 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 85

12 57034 TRAJDOS Filip 2984 2013 LUKS Mańkowice OPO 85

13 55212 KOVALCHUK Oleksandr 7538 2013 SKTS Rataje 50 Poznań WLP 82

14 59922 GRZYBOWSKI Wiktor 5545 2015 GKTS Wiązowna MAZ 82

15 54752 SZERER Kacper 5707 2014 LKS Odra Głoska DŚL 77

16 61059 DROZD Dawid 4773 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL 75

17 63756 BEDNAREK Tymon 746 2014 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 74

18 57081 RAJKIEWICZ Kacper 3401 2013 UKS Spartakus Otyń LBU 74

19 61320 HEIGELMANN Julian 3153 2013 CKS Helios Czempiń WLP 73

20 62967 LECH Karol 9170 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL 73

21 61548 IWANICKI Szymon 7067 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 72

22 58919 KOŁODZIEJ Karol 6994 2013 UKS Płomień Limanowa MŁP 71

23 60770 SZULC Mikołaj 384 2013 MKS Jedynka Łódź ŁDZ 70

24 63569 MIECHOWICZ Maciej 8675 2013 Słonecz. Stok Białystok PDL 68

25 62602 POLAK Mieszko 7689 2015 MKS Lewart Lubartów LLS 68

26 60087 KLEJNO Maciej 8674 2013 Słonecz. Stok Białystok PDL 66

27 62292 RAK Bartosz 4420 2013 UKS ATS Tyczyn PKR 63

28 60766 ŚLEDZIEWSKI Igor 3765 2014 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 63

29 61737 DANOWSKI Alan 1603 2014 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ 62

30 57177 KOCOŃ Kacper 3695 2014 UKS 96 Sucha Koszal. ZPM 61

31 60918 ROMANIUK Mateusz 9176 2015 UKS Dojlidy Białystok PDL 59

32 58865 KĘSIK Mikołaj 7089 2015 Ostródzianka Ostróda WMZ 59

33 62863 TRZECIAK Piotr 4366 2016 LUKS Straszyn POM 59

34 64488 BŁASZKIEWICZ Kamil 2754 2015 KS Nowa Era Toruń KPM 58

35 62972 OBUKOWICZ Kornel 9174 2015 UKS Dojlidy Białystok PDL 58

36 61941 ATŁAS Krzysztof 909 2014 EKS Mlexer Elbląg WMZ 58

37 59844 JURCZAK Marcel 3791 2013 MKS Wolavia Wołów DŚL 54

38 61549 ZAWADZKI Aleksander 7086 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 53

39 65957 LEŚNIAK Tomasz 5816 2014 GKTS Giżycko WMZ 53

40 64965 BANACH Bartosz 6979 2014 UKS Płomień Limanowa MŁP 52

41 56654 SŁAWIŃSKI Jan 4290 2013 Rembertów Warszawa MAZ 48

42 57766 SZYMAŃSKI Vidal 9477 2013 ATS FS Warszawa MAZ 44

43 61189 STYPUŁA Szymon 6978 2015 UKS Płomień Limanowa MŁP 40

44 60764 HAJDUK Alex 3755 2014 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 32

45 61865 JASIK Tymon 970 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ 31

46 53814 JANKOWSKI Paweł 7068 2013 Ostródzianka Ostróda WMZ 29

47 64886 FRANEK Maciej 6962 2014 KTS Wijewo WLP 23

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żacy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żacy - kwalifikacje dodatkowe
lista startowa

48 65851 DOMAŃSKI Franciszek 4734 2013 KS Spójnia Warszawa MAZ 21

49 59254 BANACH Franciszek 6960 2014 KTS Wijewo WLP 18

50 67310 GAJ Alan 11976 2014 UKS Rokicie Szczytniki MŁP 9

51 65623 SULKOWSKI Michał 2715 2014 MLUKS Nadwiślanin Płock MAZ 8

52 67559 DROŻYŃSKI Piotr 12332 2014 LKS Gajowianka Gaj MŁP 0

59556 WACH Wiktor 648 2014 Olimpijczyk Jeżewo MAZ 0

64186 WIECZOREK Wojciech 10884 2013 KTS Gliwice ŚLS 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 KANIA Natan 3:0 2:3 3
1 9,4,8 5,5,-10,-9,-5 5:3

9 1-2 2 ŚLEDZIEWSKI Igor 0:3 0:3 2
28 -9,-4,-8 -3,-8,-12 0:6

9 2-3 3 DANOWSKI Alan 3:2 3:0 4
29 -5,-5,10,9,5 3,8,12 6:2

4

56

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

6 1-3 1 FABISIEWICZ Alan 3:0 3:0 4
2 3,6,10 7,7,9 6:0

10 1-2 2 RAK Bartosz 0:3 3:1 3
27 -3,-6,-10 13,10,-9,12 3:4

10 2-3 3 KOCOŃ Kacper 0:3 1:3 2
30 -7,-7,-9 -13,-10,9,-12 1:6

4

55

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 FERUŚ Jan 3:0 1:3 3:0 5
8 2-4 3 11,8,7 6,-9,-8,-10 5,8,4 7:3

11 1-2 2 KLEJNO Maciej 0:3 3:0 3:0 5
12 3-4 26 -11,-8,-7 4,5,6 7,7,8 6:3
11 2-3 3 ROMANIUK Mateusz 3:1 0:3 3:0 5
12 1-4 31 -6,9,8,10 -4,-5,-6 3,3,4 6:4

4 DROŻYŃSKI Piotr 0:3 0:3 0:3 3
54 -5,-8,-4 -7,-7,-8 -3,-3,-4 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 DRZAZGA Mikołaj 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 4 3,8,6 5,9,5 2,3,2 9:0
1 1-2 2 POLAK Mieszko 0:3 1:3 3:0 4
2 3-4 25 -3,-8,-6 10,-8,-9,-8 6,4,1 4:6
1 2-3 3 KĘSIK Mikołaj 0:3 3:1 3:0 5
2 1-4 32 -5,-9,-5 -10,8,9,8 4,2,2 6:4

4 WACH Wiktor 0:3 0:3 0:3 3
53 -2,-3,-2 -6,-4,-1 -4,-2,-2 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 WOJTASZEWSKI Miłosz 3:1 3:0 3:0 6
12 2-4 5 -11,5,6,11 1,3,8 5,7,6 9:1
3 1-2 2 MIECHOWICZ Maciej 1:3 3:2 3:0 5
4 3-4 24 11,-5,-6,-11 7,10,-8,-4,4 8,9,4 7:5
3 2-3 3 TRZECIAK Piotr 0:3 2:3 3:1 4
4 1-4 33 -1,-3,-8 -7,-10,8,4,-4 8,4,-10,5 5:7

4 WIECZOREK Wojciech 0:3 0:3 1:3 3
52 -5,-7,-6 -8,-9,-4 -8,-4,10,-5 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 EFFENBERG Aleksander 3:1 3:0 3:0 6
2 2-4 6 6,-9,6,9 6,10,6 7,6,5 9:1
5 1-2 2 SZULC Mikołaj 1:3 3:0 3:2 5
6 3-4 23 -6,9,-6,-9 2,4,7 -9,-11,0,6,8 7:5
5 2-3 3 BŁASZKIEWICZ Kamil 0:3 0:3 0:3 3
6 1-4 34 -6,-10,-6 -2,-4,-7 -6,-9,-8 0:9

4 SULKOWSKI Michał 0:3 2:3 3:0 4
51 -7,-6,-5 9,11,-0,-6,-8 6,9,8 5:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 WITKOWSKI Jeremi 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 7 5,-8,3,4 6,5,9 4,2,4 9:1
7 1-2 2 KOŁODZIEJ Karol 1:3 1:3 3:0 4
8 3-4 22 -5,8,-3,-4 7,-9,-6,-4 7,5,5 5:6
7 2-3 3 OBUKOWICZ Kornel 0:3 3:1 3:0 5
8 1-4 35 -6,-5,-9 -7,9,6,4 7,4,8 6:4

4 GAJ Alan 0:3 0:3 0:3 3
50 -4,-2,-4 -7,-5,-5 -7,-4,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 DOMAŁA Nataniel 3:1 3:0 3:0 6
6 2-4 8 6,1,-9,6 3,4,3 4,4,5 9:1
9 1-2 2 IWANICKI Szymon 1:3 3:1 3:0 5

10 3-4 21 -6,-1,9,-6 7,-12,7,7 6,16,8 7:4
9 2-3 3 ATŁAS Krzysztof 0:3 1:3 3:0 4

10 1-4 36 -3,-4,-3 -7,12,-7,-7 9,6,7 4:6
4 BANACH Franciszek 0:3 0:3 0:3 3

49 -4,-4,-5 -6,-16,-8 -9,-6,-7 0:9

2Ostródzianka Ostróda

grupa 2

8 mar 15:10 1IKS Spin Bożejowice

8 mar 16:50 2UKS ATS Tyczyn

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

grupa 1

8 mar 15:10 2ZKS Zielona Góra

8 mar 16:50 3UKS Rokicie Szczytniki

8 mar 18:05 1LUKS ABC Żak Pisanica

8 mar 18:05 3UKS 96 Sucha Koszal.

grupa 4

grupa 3

8 mar 15:10 1ULKS Victoria Jedlińsk

8 mar 16:50 2Słonecz. Stok Białystok

8 mar 15:10 1LUKS Chełmno

8 mar 17:15 3MKS Lewart Lubartów

8 mar 18:05 3UKS Dojlidy Białystok

4LKS Gajowianka Gaj

8 mar 18:30 2Ostródzianka Ostróda

4Olimpijczyk Jeżewo

grupa 6

grupa 5

8 mar 15:10 1TTS Polonia Bytom

8 mar 17:15 2Słonecz. Stok Białystok

8 mar 15:35 1ZKS Zielona Góra

8 mar 17:15 2MKS Jedynka Łódź

8 mar 18:30 3LUKS Straszyn

4KTS Gliwice

8 mar 18:30 4KS Nowa Era Toruń

3MLUKS Nadwiślanin Płock

8 mar 18:30 2UKS Dojlidy Białystok

grupa 7

8 mar 15:35 1LUKS Straszyn

8 mar 17:15 3UKS Płomień Limanowa

4UKS Rokicie Szczytniki

8 mar 18:30 3EKS Mlexer Elbląg

4KTS Wijewo

grupa 8

8 mar 15:35 1KS Sokół Serock

8 mar 17:15



3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024
żacy - kwalifikacje dodatkowe - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-2 uzyskują awans do etapu pucharowego

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 ORŁOWSKI Michał 3:2 3:1 3:0 6
8 2-4 9 -6,8,-8,11,2 4,-9,9,8 4,6,5 9:3

11 1-2 2 LECH Karol 2:3 3:2 3:0 5
12 3-4 20 6,-8,8,-11,-2 5,-6,-10,1,9 9,6,5 8:5
11 2-3 3 JURCZAK Marcel 1:3 2:3 3:2 4
12 1-4 37 -4,9,-9,-8 -5,6,10,-1,-9 -5,-7,11,7,5 6:8

4 DOMAŃSKI Franciszek 0:3 0:3 2:3 3
48 -4,-6,-5 -9,-6,-5 5,7,-11,-7,-5 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 STRZELECKI Kacper 3:0 3:2 3:0 6
10 2-4 10 8,8,6 8,-11,-15,13,5 7,9,8 9:2
1 1-2 2 HEIGELMANN Julian 0:3 3:0 3:0 5
2 3-4 19 -8,-8,-6 2,9,4 7,7,5 6:3
1 2-3 3 ZAWADZKI Aleksander 2:3 0:3 2:3 3
2 1-4 38 -8,11,15,-13,-5 -2,-9,-4 4,6,-3,-4,-5 4:9

4 FRANEK Maciej 0:3 0:3 3:2 4
47 -7,-9,-8 -7,-7,-5 -4,-6,3,4,5 3:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 OBUKOWICZ Gabriel 3:1 3:0 3:0 6
12 2-4 11 6,-6,4,7 5,2,4 6,3,11 9:1
3 1-2 2 RAJKIEWICZ Kacper 1:3 3:0 1:3 4
4 3-4 18 -6,6,-4,-7 6,4,5 -8,8,-9,-4 5:6
3 2-3 3 LEŚNIAK Tomasz 0:3 0:3 0:3 3
4 1-4 39 -5,-2,-4 -6,-4,-5 -9,-12,-9 0:9

4 JANKOWSKI Paweł 0:3 3:1 3:0 5
46 -6,-3,-11 8,-8,9,4 9,12,9 6:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 TRAJDOS Filip 0:3 3:0 3:0 5
2 2-4 12 -4,-4,-6 3,8,7 4,2,7 6:3
5 1-2 2 BEDNAREK Tymon 3:0 3:0 3:0 6
6 3-4 17 4,4,6 7,2,5 9,4,8 9:0
5 2-3 3 BANACH Bartosz 0:3 0:3 3:1 4
6 1-4 40 -3,-8,-7 -7,-2,-5 5,-6,11,6 3:7

4 JASIK Tymon 0:3 0:3 1:3 3
45 -4,-2,-7 -9,-4,-8 -5,6,-11,-6 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KOVALCHUK Oleksandr 1:3 3:0 3:0 5
4 2-4 13 -10,-8,10,-9 2,4,1 4,4,1 7:3
7 1-2 2 DROZD Dawid 3:1 3:0 3:0 6
8 3-4 16 10,8,-10,9 3,7,9 3,3,2 9:1
7 2-3 3 SŁAWIŃSKI Jan 0:3 0:3 3:0 4
8 1-4 41 -2,-4,-1 -3,-7,-9 6,3,3 3:6

4 HAJDUK Alex 0:3 0:3 0:3 3
44 -4,-4,-1 -3,-3,-2 -6,-3,-3 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 GRZYBOWSKI Wiktor 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 14 8,-7,-6,11,9 10,8,9 7,6,8 9:2
9 1-2 2 SZERER Kacper 2:3 3:0 3:0 5

10 3-4 15 -8,7,6,-11,-9 4,8,2 4,11,4 8:3
9 2-3 3 SZYMAŃSKI Vidal 0:3 0:3 3:0 4

10 1-4 42 -10,-8,-9 -4,-8,-2 7,9,3 3:6
4 STYPUŁA Szymon 0:3 0:3 0:3 3

43 -7,-6,-8 -4,-11,-4 -7,-9,-3 0:9

grupa 14

8 mar 16:00 1GKTS Wiązowna

8 mar 17:40 2LKS Odra Głoska

8 mar 18:55 3ATS FS Warszawa

4UKS Płomień Limanowa

grupa 13

8 mar 16:00 2SKTS Rataje 50 Poznań

8 mar 17:40 1UKS Radunia Tąpadła

8 mar 18:55 3Rembertów Warszawa

4UKS Rokicie Szczytniki

grupa 12

8 mar 16:00 2LUKS Mańkowice

8 mar 17:40 1Bogoria Grodzisk Maz.

8 mar 18:55 3UKS Płomień Limanowa

4KS Spójnia Warszawa

grupa 11

8 mar 15:35 1UKS Dojlidy Białystok

8 mar 17:40 3UKS Spartakus Otyń

8 mar 18:55 4GKTS Giżycko

2Ostródzianka Ostróda

grupa 10

8 mar 15:35 1MUKS Start Nadarzyn

8 mar 17:40 2CKS Helios Czempiń

8 mar 18:55 4Ostródzianka Ostróda

3KTS Wijewo

grupa 9

8 mar 15:35 1Ostródzianka Ostróda

8 mar 17:15 2UKS Dojlidy Białystok

8 mar 18:30 3MKS Wolavia Wołów

4KS Spójnia Warszawa



runda 1 awans

1 DANOWSKI Alan (LUKS ABC Żak Pisanica)

601

32 (wolny los) DANOWSKI Alan

17 TRAJDOS Filip (LUKS Mańkowice) KOVALCHUK Oleksandr

602 08.03 19:35 S1 3:1 (-9,9,2,5)

16 KOVALCHUK Oleksandr (SKTS Rataje 50 Poznań)

9 ORŁOWSKI Michał (Ostródzianka Ostróda)

603 08.03 19:35 S2 3:1 (5,9,-11,6)

24 MIECHOWICZ Maciej (Słonecz. Stok Białystok) ORŁOWSKI Michał

25 KĘSIK Mikołaj (Ostródzianka Ostróda) DOMAŁA Nataniel

604 08.03 19:35 S3 3:0 (2,5,4)

8 DOMAŁA Nataniel (KS Sokół Serock)

5 WOJTASZEWSKI Miłosz (TTS Polonia Bytom)

605 08.03 19:35 S4 3:1 (8,-6,8,9)

28 KANIA Natan (ZKS Zielona Góra) WOJTASZEWSKI Miłosz

21 IWANICKI Szymon (Ostródzianka Ostróda) BEDNAREK Tymon

606 08.03 19:35 S5 3:1 (6,-5,4,10)

12 BEDNAREK Tymon (Bogoria Grodzisk Maz.)

13 DROZD Dawid (UKS Radunia Tąpadła)

607 08.03 19:35 S6 3:2 (-7,10,-8,9,12)

20 LECH Karol (UKS Dojlidy Białystok) DROZD Dawid

29 (wolny los) DRZAZGA Mikołaj

608

4 DRZAZGA Mikołaj (LUKS Chełmno)

3 FERUŚ Jan (ULKS Victoria Jedlińsk)

609

30 (wolny los) FERUŚ Jan

19 HEIGELMANN Julian (CKS Helios Czempiń) GRZYBOWSKI Wiktor

610 08.03 19:35 S7 3:0 (10,6,7)

14 GRZYBOWSKI Wiktor (GKTS Wiązowna)

11 OBUKOWICZ Gabriel (UKS Dojlidy Białystok)

611 08.03 19:35 S8 3:1 (7,10,-8,5)

22 OBUKOWICZ Kornel (UKS Dojlidy Białystok) OBUKOWICZ Gabriel

27 RAK Bartosz (UKS ATS Tyczyn) EFFENBERG Aleksander

612 08.03 19:35 S9 3:0 (2,5,8)

6 EFFENBERG Aleksander (ZKS Zielona Góra)

7 WITKOWSKI Jeremi (LUKS Straszyn)

613 08.03 19:35 S10 3:2 (12,-7,6,-10,9)

26 KLEJNO Maciej (Słonecz. Stok Białystok) KLEJNO Maciej

23 SZULC Mikołaj (MKS Jedynka Łódź) STRZELECKI Kacper

614 08.03 19:35 S11 3:1 (6,7,-5,1)

10 STRZELECKI Kacper (MUKS Start Nadarzyn)

15 SZERER Kacper (LKS Odra Głoska)

615 08.03 19:35 S12 3:1 (3,11,-6,7)

18 JANKOWSKI Paweł (Ostródzianka Ostróda) JANKOWSKI Paweł

31 (wolny los) FABISIEWICZ Alan

616

2 FABISIEWICZ Alan (IKS Spin Bożejowice)

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żacy - kwalifikacje dodatkowe - runda pucharowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj.
1 61737 DANOWSKI Alan 1603 2014 LUKS ABC Żak Pisanica WMZ

2 55212 KOVALCHUK Oleksandr 7538 2013 SKTS Rataje 50 Poznań WLP

3 55497 ORŁOWSKI Michał 7075 2014 Ostródzianka Ostróda WMZ

4 60065 DOMAŁA Nataniel 6673 2013 KS Sokół Serock MAZ

5 63136 WOJTASZEWSKI Miłosz 1368 2014 TTS Polonia Bytom ŚLS

6 63756 BEDNAREK Tymon 746 2014 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ

7 61059 DROZD Dawid 4773 2013 UKS Radunia Tąpadła DŚL

8 59815 DRZAZGA Mikołaj 171 2013 LUKS Chełmno KPM

9 62794 FERUŚ Jan 7888 2013 ULKS Victoria Jedlińsk MAZ

10 59922 GRZYBOWSKI Wiktor 5545 2015 GKTS Wiązowna MAZ

11 62968 OBUKOWICZ Gabriel 9173 2013 UKS Dojlidy Białystok PDL

12 60105 EFFENBERG Aleksander 284 2013 ZKS Zielona Góra LBU

3. Grand Prix Polski Żaków - Ostróda, 08-10.03.2024

żacy - kwalifikacje dodatkowe
awans do turnieju grupowego


